
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

                                       Bydgoszcz, dnia 16.09.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

Dostawa implantów laryngologicznych, nr sprawy: NZZ/58/P/24 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje 

informacje z otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa implantów 

laryngologicznych odbyło się 16.09.2024 roku, o godzinie 10:20 

 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 7 592 400,00 zł,  

w tym odpowiednio dla poszczególnych grup:  

 

Grupa 1: 6 350 400,00 złotych brutto 

Grupa 2: 1 242 000,00 złotych brutto 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

 

Oferta nr 1 

1. Nazwa: Medicus Sp. z o.o. 

2. Adres: Plac Strzelecki 24, 50-224 Wrocław 

3. Województwo: dolnośląskie 

4. NIP: 8961017023 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Grupa 1: 6 350 400,00 zł brutto 

Grupa 2: 1 242 000,00 zł brutto 

 

 

 

 

Przemysław Błaszczyk 

Inspektor 

Dział Zamówień Publicznych 

http://www.biziel.umk.pl/

